
 
 
 
 
 
 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

1 

 

ANO XI   |   Nº 2.025 

02 DE FEVEREIRO DE 2024 

Nº PÁGS: 22 

 
JORNALISTA: 

LEONARDO PELISSON DE SOUZA 
MTB 0012435/PR 
 
DIAGRAMAÇÃO: 

JEAN CARLOS MOLEDO DE 
ASSIS 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 87/2023 

Tipo: Menor preço por lote. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE REAGENTES E INSUMOS LABORATORIAIS. 

Entrega: 10 (dez) dias úteis, a contar do recebimento da requisição de compra. 
Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 
Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias. 

Vencedora (s) 

SUPRITÉCNICA LTDA, vencedora dos lotes 01, 02, 12, 13, 16, 30 33, 36, 49, 56, 65 e 88, com valor total de R$ 

180.554,2965.  
 

J R EHLKE & CIA LTDA, vencedora dos lotes 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09 e 10, com valor total de R$ 221.796,63. 

 

GC LAB DIAGNÓSTICOS LTDA, vencedora dos lotes 11, 26, 28, 31, 35, 40, 43, 44, 45, 51, 52, 59, 62, 64, 70, 74, 86, 

87, 89 e 90, com valor total de R$ 19.402,00. 

 

LABNORTE MATERIAIS MÉDICOS, HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA, vencedora dos lotes 14, 15, 18, 20, 

21, 22, 23, 24, 25, 29, 32, 46, 47, 53, 55, 58, 63, 71, 79, 91, 92, 93, 94 e 95, com valor total de R$ 31.292,28. 

 

LABORCLIN PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA, vencedora dos lotes 17, 19, 37, 38, 39, 61 e 73, com valor total 

de R$ 8.720,55. 

 

SUPRILAB SUPRIMENTOS PARA LABORATORIO LTDA, vencedora dos lotes 27, 60, 72 e 77, com valor total de R$ 

611,20. 

 

DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATORIAIS, vencedora dos lotes 34, 81, 82 e 

84, com valor total de R$ 75.950,00. 

 

DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL, vencedora dos lotes 41, 78 e 83, com valor total de R$ 14.266,00. 

 

ACL ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA - EPP, vencedora dos lotes 48, 50, 

54, 80 e 85, com valor total de R$ 5.032,00. 

 

MEDLAB - PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA, vencedora dos lotes 57, 66, 67, 68, 69 e 76, com valor total de R$ 9.147,25. 

 

AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI - ME, vencedora do lote 75 com valor total de R$ 252,00. 
Lote 

Deserto/Fracassado(s): 
42. 

Valor Total: R$ 567.024,2065. 
Ibiporã, 31 de janeiro de 2024. 

JOSE MARIA FERREIRA 
Prefeito Municipal 

  
 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

2 

 

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024 

Tipo: Menor preço por item. 

Objeto: 
AQUISIÇÃO DE CILINDROS, MATERIAIS DE COMBATE A INCÊNDIO E SERVIÇO DE TESTE HIDROSTÁTICO E DE 
RECARGA DE EXTINTORES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

Onde se lê: 
Ibiporã, 22 de janeiro de 2024. 

LILIAN MARA GOVEA 
                   Diretora Interina de Compras e Licitações 

Leia-se 
Ibiporã, 31 de janeiro de 2024. 
MARIO LUIZ SOARES REGHIN 

Diretor de Compras e Licitações 
 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2023 

Tipo: Menor preço por item. 

Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTORES DE RECREAÇÕES 
E ATIVIDADES E INSTRUTORES DE ATIVIDADES ESPORTIVAS. 

Execução: Conforme Edital. 
Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 
Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias. 

Vencedora (s) DOUGLAS RICARDO DE CAMPOS, vencedora dos lotes 01, 02, 03, 04, 05 e 06.  

Valor Total: R$ 452.086,00. 
Ibiporã, 31 de janeiro de 2024. 

JOSE MARIA FERREIRA 
Prefeito Municipal 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 15/2023 

Tipo: MAIOR OFERTA, OBTIDO ATRAVÉS DA MAIOR GERAÇÃO DE EMPREGOS DIRETOS. 

Objeto: 
OUTORGA DE CONCESSÃO NÃO ONEROSA DE USO DOS IMÓVEIS SENDO ELES LOTE 02 DA QUADRA 01 DA 
VILA RURAL DA TAQUARA DO REINO E LOTE “ÁREA INSTITUCIONAL” DO JARDIM MILLENIUM COM O 
OBJETIVO DE PROMOVER O DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E SOCIAL. 

Vencedora(s): 
R. F. DISTRIBUIDORA LTDA, vencedora do LOTE 2 - Lote “Área Institucional” do Jardim Millenium Quantidade Mínima 
do Lote: 28 (vinte e oito) empregos. 

Lote 
Deserto/Fracassado(s): 

LOTE 1 - Lote 02 da Quadra 01 da Vila Rural Quantidade Mínima do Lote: 34 (trinta e quatro) empregos. 

Ibiporã, 01 de fevereiro de 2024. 
JOSE MARIA FERREIRA 

Prefeito Municipal 
 

DIVISÃO DE CONVÊNIOS E CONTRATOS 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ. 
CONTRATADA: FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA. 
Proc. Adm. nº. 616/2022 – Pregão Eletrônico nº. 16/2023 – Contrato nº. 81/2023 – Protocolo n° Protocolo: 1196/2024 
OBJETO: Aquisição de troféus variados e medalhas para premiações desportivas em eventos da Secretaria Municipal de Esportes. 
O presente termo aditivo objetiva: 
Acréscimo de 25% ao valor do contrato nº 81/2022 equivalente a quantia de R$ 6.000,00 (Seis mil reais), conforme Art. 65, §1º e §2º da Lei nº 8666/1993 
e cláusula Décima Segunda do contrato. 
Com esse acréscimo o valor total do contrato passará a ser de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO: Ibiporã, 31 de Janeiro de 2024. 
JOSE MARIA FERREIRA 
PREFEITO DO MUNICÍPIO 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ. 
CONTRATADA: JEBS SPORTS.. 
Proc. Adm. nº. 616/2022 – Pregão Eletrônico nº. 16/2023 – Contrato nº. 83/2023 – Protocolo n° 1356/2024 
OBJETO: Aquisição de troféus variados e medalhas para premiações desportivas em eventos da Secretaria Municipal de Esportes. 
O presente termo aditivo objetiva: 
Acréscimo de 25% ao valor do contrato nº 83/2022 equivalente a quantia de R$5.616 (Cinco mil seiscentos e dezesseis reais), conforme Art. 65, §1º e  
§2º da Lei nº 8666/1993 e cláusula Décima Segunda do contrato. 
 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

3 

 

Com esse acréscimo o valor total do contrato passará a ser de R$ 33,479,00 (Trinta e Três mil quatrocentos e setenta e nove reais). 
DATA DE ASSINATURA DO TERMO: Ibiporã, 01 de Fevereiro de 2024. 
JOSE MARIA FERREIRA 
PREFEITO DO MUNICÍPIO 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ. 
CONTRATADA:  MAKINO CONSTRUÇÕES CIVIS EIRELI. 
PROC. ADM. Nº. 578/2022 – Tomada de Preços Nº. 01/2023 – CONTRATO Nº. 32/2023. – PROTOCOLO – 1204/2024 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO-DE-OBRA E FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL – 
IBIPORÃ/PR, LOTE 68 DA SUBDIVISÃO DOS LOTES 66, 67, 72-A E 72-B NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ. 
O presente termo aditivo objetiva: 

• Prorrogação de prazo do Contrato nº 32/2022 por mais 12 (Doze) meses,até  05/02/2025 nos termos do Art. 57 § 1º da Lei nº 8666/1993 e 
cláusula décima segunda do contrato. 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO: 29 de Janeiro de 2024. 
JOSE MARIA FERREIRA 
PREFEITO DO MUNICÍPIO 
 

PORTARIA Nº 79, DE 31 DE JANEIRO DE 2.024. 
 
Designa servidores para exercerem as funções de Gestor e Fiscal, para atuar nos Contratos decorrentes do Pregão Eletrônico nº 84/2.023, cujo objeto 
é a aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 64, X, da Lei Orgânica do Município. 
CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 002, de 02 de janeiro de 2.023, que estabelece diretrizes para a gestão, fiscalização de contratos 
e celebração de aditivos contratuais, no âmbito da Administração Pública Direta e Indireta do Município de Ibiporã e dá outras providências. 
RESOLVE: 
Art. 1º Designar Fiscais e Gestor dos Contratos nº 58/2.024 e nº 59/2.024, decorrentes do Processo Administrativo nº 728/2.023, Pregão Eletrônico nº 
84/2.023. 
Art. 2º Designar como Gestora, a Secretária Municipal de Saúde, Leiliane de Jesus de Martini Lopes Vilar, matrícula nº 33081, para promover a gestão 
do Contrato. 
Art. 3º Designar como Fiscal Titular, a Servidora Aline Emi Tanida, matrícula nº 44201 e a Servidora Andreza Bruschi Cardoso, matrícula nº 28551, para 
acompanhar e fiscalizar, a execução do Contrato. 
Art. 4º Designar como Fiscal Suplente, a Servidora Juliana Motta Gonçalves de Jesus, matrícula nº 91331, para acompanhar e fiscalizar a execução dos 
Contratos acima descritos nos impedimentos legais e eventuais do titular. 
Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito do Município 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, Estado do Paraná. 
Proc. Adm. nº 728/2.023 – Pregão Eletrônico nº 84/2.023 – Protocolo n° 8.609/2.023. 
OBJETO: Aquisição de medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias úteis, contados da requisição do material. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 de janeiro de 2.025. 
FORMA DE PAGAMENTO: em até 30 dias após o recebimento da Nota Fiscal. 
 

REDUZIDO PROGRAMÁTICA FONTE 

829 10.001.10.301.0010.2.066.3.3.90.30.00.00. 494 

878 10.001.10.302.0010.2.065.3.3.90.30.00.00. 494 

914 10.001.10.303.0010.2.058.3.3.90.32.00.00. 303 

 

GESTORA DO CONTRATO SECRETARIA 

Leiliane de Jesus de Martini Lopes Vilar Secretaria Municipal de Saúde 

 

FISCAIS DO CONTRATO SECRETARIA 

Aline Emi Tanida (Titular) Secretaria Municipal de Saúde 

Andreza Bruschi Cardoso (Titular) Secretaria Municipal de Saúde 

Juliana Motta Gonçalves de Jesus (Suplente) Secretaria Municipal de Saúde 

 

 Nº CONTRATO CONTRATADA VALOR (R$) 

 
58/2024 

 
Famader Farmácia de Manipulação Ltda 
CNPJ/MF: 08.145.933/0001-89 

 
R$ 44.571,65 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

4 

 

 
59/2024 

 
Farmácia de Manipulação Ideal Fórmulas Ltda 
CNPJ/MF: 04.522.343/0001-77 

 
R$ 206.700,00 
 

VALOR TOTAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 84/2.023 R$ 206.700,00 

Ibiporã, 31 de janeiro de 2.024. 
JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito Municipal 
 

PORTARIA Nº 68, DE 25 DE JANEIRO DE 2.024. 
 
Designa servidores para exercerem as funções de Gestor e Fiscal, para atuar no Contrato decorrente do Pregão Eletrônico nº 89/2.023, cujo objeto é a 
contratação de agente de integração prestadora de serviços para administração do programa de concessão de vagas de estágio remuneradas a 
estudantes regularmente matriculados e com frequência efetiva nos cursos vinculados à estrutura do ensino médio e superior, público e particular, oficiais 
ou reconhecidas pelo MEC, para o preenchimento do número de vagas de oportunidade de estágio curricular supervisionado, cujas áreas de 
conhecimento estejam diretamente relacionadas com as atividades do Município de Ibiporã, mediante concessão de bolsa de estagio, oferecidas pelo 
Poder Executivo Municipal, em todos os seus órgãos, observando-se as condições gerais para execução especificadas no presente documento para 
atuarem na Prefeitura Municipal de Ibiporã – PR. 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 64, X, da Lei Orgânica do Município. 
CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 002, de 02 de janeiro de 2.023, que estabelece diretrizes para a gestão, fiscalização de contratos 
e celebração de aditivos contratuais, no âmbito da Administração Pública Direta e Indireta do Município de Ibiporã e dá outras providências. 
RESOLVE:  
Art. 1º Designar Fiscais e Gestor do Contrato nº 54/2.024, decorrentes do Processo Administrativo nº 798/2.023, Pregão Eletrônico nº 89/2.023. 
Art. 2º Designar como Gestor, a Secretária Municipal de Gestão de Pessoas, Rosana Aparecida Borges da Silva, matrícula nº 46841, para promover a 
gestão do Contrato. 
Art. 3º Designar como Fiscal Titular, a Servidora Evely Aparecida Cândido Zeferino, matrícula nº 17601, para acompanhar e fiscalizar, a execução do 
Contrato. 
Art. 4º Designar como Fiscal Suplente, o Servidor Alex Ferreira da Cruz, matrícula nº 39031, para acompanhar e fiscalizar, a execução do Contrato 
acima descrito nos impedimentos legais e eventuais do titular. 
Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito do Município  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ibiporã, Estado do Paraná. 
CONTRATADA:  CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTÁGIOS CIN – CNPJ/MF: 03.233.240/0001-24. 
Proc. Adm. nº 798/2.023 – Pregão Eletrônico nº 89/2.023 – Contrato nº 54/2.024 - Protocolo n° 18.146/2.023. 
OBJETO: Contratação de agente de integração prestadora de serviços para administração do programa de concessão de vagas de estágio 
remuneradas a estudantes regularmente matriculados e com frequência efetiva nos cursos vinculados à estrutura do ensino médio e superior, 
público e particular, oficiais ou reconhecidas pelo MEC, para o preenchimento do número de vagas de oportunidade de estágio curricular 
supervisionado, cujas áreas de conhecimento estejam diretamente relacionadas com as atividades do Município de Ibiporã, mediante 
concessão de bolsa de estagio, oferecidas pelo Poder Executivo Municipal, em todos os seus órgãos, observando-se as condições gerais 
para execução especificadas no presente documento para atuarem na Prefeitura Municipal de Ibiporã – PR. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 de janeiro de 2.025. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.671.300,00 (dois milhões seiscentos e setenta e um mil e trezentos reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Edital. 
 

REDUZIDO PROGRAMÁTICA FONTE 

1173 16.001.04.128.0016.2.129.3.3.90.39.00.00. 1000 
 

GESTORA DO CONTRATO SECRETARIA 

Rosana Aparecida Borges da Silva Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas 
 

FISCAIS DO CONTRATO SECRETARIA 

Evely Aparecida Cândido Zeferino (Titular) Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas 

Alex Ferreira da Cruz (Suplente) Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de janeiro de 2.024. 
Ibiporã, 25 de janeiro de 2.024. 
JOSÉ MARIA FERREIRA 
Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

5 

 

DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO 

 
 

 
 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

6 

 

 
 
 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

7 

 

 
 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

8 

 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

9 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

10 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

11 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

12 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

13 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

14 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

15 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

16 

 

 
 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

17 

 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

18 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

19 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

20 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

21 

 



Nº 2.025   |        Sexta-feira, 02 de fevereiro de 2024 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ - CNPJ 76.244.961/0001-03 

Contato: (43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br 
 

ICP-Brasil Tipo A3 - Emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Emitido para: Município de Ibiporã: 76.244.961/0001-03 - NS: 540bb066fa2242df 
 

22 

 

 
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ é uma publicação de responsabilidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPORÃ | 
NÚCLEO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 

Chefe do Núcleo e Jornalista: Leonardo Pelisson de Souza  |  Diagramação: Jean Carlos Moledo de Assis 

(43) 3178-8440  |  atosoficiais@ibipora.pr.gov.br  |  www.ibipora.pr.gov.br/jornal-oficial 

 


		2024-02-02T18:47:05-0300




